



    
    

    

    









  
    
      
        
          Váš prohlížeč má vypnutý JavaScript. Stále najdete vše podstatné, ale pro lepší funkci doporučujeme JavaScript zapnout.

        

      

    

  


  
    
      
        
          20% SLEVA 
               na dveře z CPL laminátu
              
                
              
            

        

      

    

  




  
    
      
        	
            
                Akce & slevy
            
        
	
            
                Reference
            
        
	
            
                Magazín
            
        
	
            
                O nás
            
        
	
            
                Kariéra
            
        
	
                        
                    
                          Infolinka Jihlava
                        227 072 000
              (Po—Pá 8—18)          


      

    

    
      
          
          
            
              
            
          
        	
        Dveře a zárubně
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Dveře
                                    

                                    	
                                                    	Materiál

	
                                                                                                                                
                                                                    Dřevěné (dýhované)
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Laminátové
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Skleněné
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Lakované barvou
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Vysoce lesklé/matné
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Fóliované
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Kartonové
                                                                
                                                            


                                                
	
                                                    	Prosklení

	
                                                                                                                                
                                                                    Plné (bez prosklení)
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Prosklené
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Celoskleněné
                                                                
                                                            


                                                
	
                                                    	Styl interiéru

	
                                                                                                                                
                                                                    Moderní
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Tradiční
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Univerzální
                                                                
                                                            


                                                
	
                                                    	Použití

	
                                                                                                                                
                                                                    Interiérové
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Vchodové
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Bezpečnostní
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Protipožární
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Kouřotěsné
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Protihlukové
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Klima
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Voděodolné
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    RTG
                                                                
                                                            


                                                
	
                                                    	Otevírání

	
                                                                                                                                
                                                                    Otočné (klasické)
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Posuvné
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Skládací
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Lítací
                                                                
                                                            


                                                
	
                                                    	Další vlastnosti

	
                                                                                                                                
                                                                    Bezfalcové
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Bezobložkové
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Vysoké
                                                                
                                                            


                                                
	
                                                    	Speciality

	
                                                                                                                                
                                                                    Atypické dveře
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Sapglass
                                                                
                                                            
	
                                                                                                                                
                                                                    Muteo
                                                                
                                                            


                                                


                                    
                                        
                                            Všechny dveře
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            Zárubně                                        
                                    

                                    	
                                                        	Typ dveří

	
                                                                                                                                        
                                                                    Pro otočné dveře
                                                                    
                                                                
	
                                                                                                                                        
                                                                    Pro posuvné dveře
                                                                    
                                                                
	
                                                                                                                                        
                                                                    Pro skládací dveře
                                                                    
                                                                
	
                                                                                                                                        
                                                                    Pro skleněné dveře
                                                                    
                                                                
	
                                                                                                                                        
                                                                    Pro lítací dveře
                                                                    
                                                                


                                                    
	
                                                        	Typ zárubní

	
                                                                                                                                        
                                                                    Běžné (polodrážkové)
                                                                    
                                                                
	
                                                                                                                                        
                                                                    Bezfalcové (bezpolodrážkové)
                                                                    
                                                                
	
                                                                                                                                        
                                                                    Skryté
                                                                    
                                                                
	
                                                                                                                                        
                                                                    Renovační (OKZ)
                                                                    
                                                                
	
                                                                                                                                        
                                                                    Rámové (prosklené stěny)
                                                                    
                                                                


                                                    
	
                                                    
                                                        Další kategorie                                                    
                                                


                                    
                                        
                                            Všechny zárubně
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                                                            	
                                                
                                                
                                                    Skleněné stěny                                                
                                                

                                            


                                                                        	
                                            
                                                
                                                    Katalogy a ceníky                                                
                                            

                                        


                                    	
                                            
                                                
                                                    Kování (kliky)                                                
                                            

                                            	
                                                    	
                                                                
                                                                
                                                                    Na vnitřní dveře                                                                
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                
                                                                    Na vchodové dveře                                                                
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                
                                                                    Na skleněné dveře                                                                
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                
                                                                    Na posuvné dveře                                                                
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                
                                                                    Na bezpečnostní dveře                                                                
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                
                                                                    Kování Magnetic                                                                
                                                                
                                                            


                                                                                                    


                                        


                                    	
                                            
                                                                                                
                                                    Doplňky                                                
                                                                                            

                                                                                    


                                

                            

                        

                    

                

            

        

    
	
        Vše o dveřích

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                                                            
                                            
                                                Průvodce výběrem dveří                                            
                                        

                                                                        	
                                            	1. Kdy začít?
	2. Použití a umístění
	3. Rozměry dveří
	4. Stavební otvor
	5. Systém otevírání
	6. Konstrukce, výplň
	7. Povrchové materiály
	8. Kování (kliky a zámky)
	9. Zárubně
	10. Závěsy (panty)
	11. Doplňky
	12. Montáž
	13. Záruka, servis


                                        


                                

                            

                            
                                
                                                                            
                                            
                                                Slovník pojmů                                            
                                        

                                                                    

                            

                        

                    

                

            

        

    
	
            Prodejci
            
    
        
            
                
                    
                        

                                







	
                                    	
                                                
                                                    Brno
                                                
                                            
	
                                                
                                                    České Budějovice
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Hradec Králové
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Jihlava
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Karlovy Vary
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Liberec
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Olomouc
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Ostrava
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Pardubice
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Plzeň
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Praha
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Ústí nad Labem
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Zlín
                                                
                                            
	
                                            
                                                + Další města
                                            
                                        


                                



                            
                              Všichni prodejci
                              
                                
                              
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                                                                    Premiové showroomy SAPELI Unlimited

                                    	
                                              Brno
                                            
	
                                              Praha
                                            
	
                                              München
                                            
	
                                              Wien
                                            


                                    
                                    
                                                            

                        

                    

                

            

        

    

          
        

        
    
        
    
    Moje dveře
    


          
              
                
                  
                
              

              Menu          
          
      
    

      
          

              
                  	
        Dveře a zárubně
        
            
                
            
        

        	
                        
                                
                                    Dveře                                
                        
                    
	
                        
                                
                                    Zárubně                                
                        
                    
	
                        
                                
                                    Katalogy a ceníky                                
                        
                    
	
                        
                                
                                    Kování (kliky)                                
                        
                    
	
                        
                                
                                    Doplňky                                
                        
                    
	
                        
                                
                                    Skleněné stěny                                
                        
                    


    
	
        Vše o dveřích
        
            
                
            
        

        
            	1. Kdy začít?
	2. Použití a umístění
	3. Rozměry dveří
	4. Stavební otvor
	5. Systém otevírání
	6. Konstrukce, výplň
	7. Povrchové materiály
	8. Kování (kliky a zámky)
	9. Zárubně
	10. Závěsy (panty)
	11. Doplňky
	12. Montáž
	13. Záruka, servis


                            	
                        
                            Slovník pojmů
                        
                    


                    

    
	

    
                    Prodejci
    
        
            
        
    

    	
                
                    Brno
            
	
                
                    České Budějovice
            
	
                
                    Hradec Králové
            
	
                
                    Jihlava
            
	
                
                    Karlovy Vary
            
	
                
                    Liberec
            
	
                
                    Olomouc
            
	
                
                    Ostrava
            
	
                
                    Pardubice
            
	
                
                    Plzeň
            
	
                
                    Praha
            
	
                
                    Ústí nad Labem
            
	
                
                    Zlín
            
	
                
                        + Další města
            
	
            
              SAPELI Unlimited Brno
            
          
	
            
              SAPELI Unlimited Praha
            
          
	
            
              SAPELI Unlimited München
            
          
	
            
              SAPELI Unlimited Wien
            
          






                  	
            
                Akce & slevy            
        
	
            
                Reference            
        
	
            
                Magazín            
        
	
            
                O nás            
        
	
            
                Kariéra            
        
	
                          227 072 000 (po—pá 8—17)
                      



                                                              
                        
                          
                        
                        Moje dveře
                      
                  
                  
                      
                          
                      
                      Zavřít menu                  
              
          

      


  







  


        
        
            
                
                
                    404

                                            
Tato stránka bohužel neexistuje


                                            
                        
                            Úvodní strana
                            
                                
                            
                        
                    

                

            

            
                
Co se mohlo stát?

	Pravděpodobně bylo do prohlížeče zadáno špatné URL.
	Přicházíte z vyhledávače, který má v databázi již neexistující stránku.
	Nebo máme na webu špatný odkaz, za což se vám omlouváme.

V případě potíží nás kontaktujte


                    
                        
                            
                        
                        infolinka (+420) 731 637 247 

                    

                                

        

    


    
        
            
                
                    Jsme tu jenom pro vás                

            

        

        
            
                
    


    68 prodejen


47 má teď otevřeno

            


                        
                
                    
                
                
                    Rychlý chat                

                                    Právě jsme online

                            

                        
                
                    
                
                
                    Infolinka Jihlava 227 072 000                

                                    Právě jsme na telefonu

                            

        

    




    
        Proč Sapeli?

    
    
        
            
                100let tradice

                nás naučilo dělat dveře opravdu dobře

            


            
            
                20 zemí světa

                zná SAPELI, ale doma jsme v ČR

            

            
                150 tisíc dveří ročně

                A všechny na zakázku

            

                                        
                    5 let záruky

                    A testujeme dokonce na 25 let používání

                
                    

        
            
                                    Více o nás
                    
            

        

    



    
        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

    

        
                8 světových ocenění za design získaly
 naše inovativní dveře SAPELI Muteo    



  
      
          
              
                  
                      Dveře s certifikovanou kvalitou                  

                  	
                          
                      
	
                          
                      


              

              
                  
                      Spolupracujeme                  

                  	
                          
                              
                          
                      
	
                          
                              
                          
                      
	
                          
                              
                          
                      
	
                          
                              
                          
                      


              

          

      

  

  
    
      
        
          
            
              (c) SAPELI, a.s., Pávovská 15a, 586 02 Jihlava • Zobrazované varianty a dekory dveří na obrázcích jsou ilustrační.
            

            
              	
            
                Kontakt            
        
	
            
                Kariéra            
        
	
            
                Prohlášení o použití cookies            
        
	
            
                Zpracování osobních údajů            
        
	
                    
                        Nastavení cookies                    
                


            
          

            
                	
                                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Česká republika
                                
                                 
                                     
                                 
                        
                        	
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Österreich
                                        
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Slovakia
                                        
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Deutschland
                                        
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Europe
                                        
                                        
                                            
                                        
                                    
                                


                    


                
                    Zpět nahoru                    
                        
                    
                
            

        

      

    

  

















